Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы

муниципаль районыны8

Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452538 Дыуан районы, Лемазы ​  ауылы,

[image: image1.png]“
A

тел. 25-6-10

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района

Дуванский район
452538 Дуванский район, с. Лемазы,

                              тел. 25-6-10

РЕШЕНИЕ

О принятии проекта о внесении изменений в карту Градостроительного зонирования с. Лемазы Правил застройки и землепользования с. Лемазы, д. Трапезниковка сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 37 от 31 мая 2016 года

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  39, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.3 ст. 11 Устава сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, решил:
1. внести изменения в карту Градостроительного зонирования с. Лемазы Правил застройки и землепользования с. Лемазы, д. Трапезниковка сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 37 от 31 мая 2016 года (согласно приложения).
Глава сельского поселения

Лемазинский сельсовет:                                                      Н.В. Кобяков

№ 38

«15» апреля  2020 года